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Žně 2015 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 10. srpen 2015        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	778 199,0
	51 619,0
	104 540,0
	261 405,0
	21 980,0
	42 397,0
	42 890,0
	1 303 030,0
	366 179,0

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	677 387
	28 176
	103 748
	213 201
	15 133
	18 870
	25 858
	1 082 373
	355 164

	  Podíl sklizených ploch (%)
	87,1
	54,6
	99,2
	81,6
	68,9
	44,5
	60,3
	83,1
	97,0

	  Celkově sklizeno (t)
	4 478 246
	142 518
	569 337
	1 189 971
	75 466
	76 783
	135 310
	6 667 631
	1 237 703

	  Průměrný výnos (t/ha)
	6,61
	5,06
	5,49
	5,58
	4,99
	4,07
	5,23
	6,16
	3,48


Poznámka: Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
Rok 2014
	Stav ke dni: 11. srpen 2014
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni
	790 690
	45 251
	102 928
	247 791
	25 136
	42 289
	48 499
	1 302 584
	389 298

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	483 107
	12 940
	102 345
	195 835
	9 623
	10 243
	18 197
	832 290
	374 646

	Podíl sklizených ploch (%)
	61,1
	28,6
	99,4
	79,0
	38,3
	24,2
	37,5
	63,9
	96,2

	Celkově sklizeno (t)
	3 167 978
	70 733
	584 260
	1 138 134
	52 149
	44 862
	103 213
	5 161 329
	1 482 420

	Průměrný výnos (t/ha)
	6,56
	5,47
	5,71
	5,81
	5,42
	4,38
	5,67
	6,20
	3,96


zdroj: KAZV
